
Zarządzenie Nr 43/2008

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 7 maja 2008 roku

w sprawie zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy

Wielkiej wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3/2008 Burmistrza Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 stycznia 2008 roku.

Na podstawie art. 1041 §1, art. 1042, art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.

Kodeks Pracy (Oz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24

ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Oz.U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi zmianami), zarządza się co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2008 z dnia 11 stycznia 2008 r. Burmistrza

Miasta i Gminy Kazimierza Wielka w wykazie stanowisk pracy objętych przydziałem

środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego w pkt. 6 "Pracownik

socjalny" dodaje się zapis w następującym brzmieniu: "dotyczy to pracowników

socjalnych zatrudnionych w samorządowej jednostce organizacyjnej pomocy

społecznej, do których obowiązków należy świadczenie pracy socjalnej

w środowisku". W pkt. 7 "Opiekun" dodaje się zapis w brzmieniu: "dotyczy to

opiekunów zatrudnionych w ośrodku pomocy społecznej, do których obowiązków

należy świadczenie usług opiekuńczych"

§ 2.

Pozostałe zapisy Regulaminu Pracy ze zmianami pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


